ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 мая 2023 года                                                                                                                 № 340

г. Камбарка

О проведении районного конкурса

«Лучшая организация работы в области

охраны труда» среди организаций всех

организационно-правовых форм, располо-

женных на территории муниципального

образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской

Республики»

В целях дальнейшего развития системы управления охраной труда на территории

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики», Администрация муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Провести районный конкурс «Лучшая организация работы в области охраны

труда» (далее – Конкурс).

2.Утвердить:

2.1. Положение о конкурсе «Лучшая организация работы в области охраны

труда», согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

2.2. Комиссию по охране труда Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», согласно

приложению № 2 к настоящему постановлению.

3. Рекомендовать организациям всех организационно-правовых форм,

расположенных и ведущим трудовую деятельность на территории муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», при-

нять участие в Конкурсе.

4. Управлению организационной работы, архивного дела и контроля Аппарата

Главы муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики», Совета депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» и Администрации

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики» направить Положение о Конкурсе предприятиям, организациям,

учреждениям, находящимся и ведущим трудовую деятельность на территории

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики».

4. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Камская новь» и

разместить на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики» в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя Аппарата Главы муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики», Совета депутатов муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» и

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский

район Удмуртской Республики» Дьякова К.М.

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»                    -              А.Н. Галанов
Экз.-2